



Strzelin, dnia 17.07.2026 r.

Publiczny Zakład Lecznictwa AmbulATORYJNEGO w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin
mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl

PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICTWA
AMBULATORYJNEGO w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin
tel./fax 071 392 29 69
NIP 614-14-01-98 | Reg. 031186183

**Do Wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

ODPOWIEDŹ NR 2

dotyczy: Realizacji zadania pn.:

„Dostawa artykułów medycznych”

z dnia 13.07.2026 r.

Znak Sprawy: Ldz. 134/07/26

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej
170 000,00 zł netto prowadzone zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych [tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320.ze zm.]

Pakiet nr 8 Pozycja 4-7

Czy Zamawiający wymaga ostrzy pakowanych po 100 szt.?

Pakiet nr 8 Pozycja 16-18

Czy Zamawiający wymaga ostrzy pakowanych po 200 szt.?

Pakiet nr 8 Pozycja 32-33

Czy Zamawiający wymaga wzierników pakowanych po 250 szt.?

Pakiet nr 8 Pozycja 37

Czy Zamawiający wymaga nakłuwaczy pakowanych a'100 czy a'200 szt.?

Pakiet nr 8 Pozycja 43

Czy Zamawiający wymaga osłonek pakowanych a'144 szt.?

Pakiet nr 8 Pozycja 44

Czy Zamawiający wymaga elektrod pakowanych a'50 szt.?

Pakiet nr 8 Pozycja 45

Czy Zamawiający wymaga elektrod pakowanych a'4 szt.?

Pakiet nr 8 Pozycja 49

Czy Zamawiający wymaga kubeczków pakowanych a'100 szt.?

Pakiet nr 8 Pozycja 50

Czy Zamawiający wymaga wkładów pakowanych a'50 szt.?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć liczbę opakowań zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie określił liczby sztuk w opakowaniu, dlatego dopuszcza się opakowania handlowe oferowane przez wykonawcę, pod warunkiem, że oferowany produkt spełnia pozostałe wymagania określone w postępowaniu.

Z poważaniem

*Dyrektor Publicznego Zakładu Lecznictwa AmbulATORYJNEGO
w Strzelinie*
Norbert Raba

DYREKTOR
Publicznego Zakładu Lecznictwa
AmbulATORYJNEGO w Strzelinie
Norbert Raba